
SVW Snelschaaktournooi 2017 - Vredehorst - Groep 1

Partijen in Ronde 1 - 18-5-2017.

1 Erwin Oorebeek - Jaap Melgers 1-0
2 Marius Bolck - Fred Jonker 0-1
3 Bert Torn - Hans van Wijk 1-0
4 Henk Bakker - Kees Stap 0-1
5 Clemens de Vos - Dirk Jan Adrichem 1-0
6 Robin van Leerdam - Anja Janssen 1-0
7 Leendert van der Waal - John Stigter 0-1
8 Frits Gieltjes - Marijn Verweij 1-0
9 Talal Nassrah - Co Wiersma 0-1

10 Jan de Bont - Cees van der Waerdt 0-1
11 Rijk Timmer - Bartel Dodeman 0-1

Afwezig

Steef Bijlmakers - Afw zndr bericht

Rangschikking na Ronde 1 - 18-5-2017 - Normal ranking.
Pos Naam Prt W R V Score S R Wrst SBgr Rtg TPR BRtg

1 Erwin Oorebeek 1 1 0 0 1,0 1 1 0,0 0,00 2159 2408 2158
2 Fred Jonker 1 1 0 0 1,0 -1 -1 0,0 0,00 2134 2313 2133
3 Bert Torn 1 1 0 0 1,0 1 1 0,0 0,00 2091 2296 2090
4 Kees Stap 1 1 0 0 1,0 -1 -1 0,0 0,00 2071 2127 2071
5 Clemens de Vos 1 1 0 0 1,0 1 1 0,0 0,00 1951 2117 1950
6 Cees van der Waerdt 1 1 0 0 1,0 -1 -1 0,0 0,00 1878 2105 1877
7 Robin van Leerdam 1 1 0 0 1,0 1 1 0,0 0,00 1867 2086 1866
8 John Stigter 1 1 0 0 1,0 -1 -1 0,0 0,00 1848 2011 1848
9 Frits Gieltjes 1 1 0 0 1,0 1 1 0,0 0,00 1730 2000 1729

10 Co Wiersma 1 1 0 0 1,0 -1 -1 0,0 0,00 1687 1800 1687
11 Bartel Dodeman 1 1 0 0 1,0 -1 -1 0,0 0,00 1824 2359 1820
12 Jaap Melgers 1 0 0 1 0,0 -1 -1 1,0 0,00 1607 1358 1608
13 Marius Bolck 1 0 0 1 0,0 1 1 1,0 0,00 1512 1333 1513
14 Hans van Wijk 1 0 0 1 0,0 -1 -1 1,0 0,00 1495 1290 1496
15 Henk Bakker 1 0 0 1 0,0 1 1 1,0 0,00 1327 1271 1327
16 Dirk Jan Adrichem 1 0 0 1 0,0 -1 -1 1,0 0,00 1316 1150 1317
17 Jan de Bont 1 0 0 1 0,0 1 1 1,0 0,00 1304 1077 1305
18 Anja Janssen 1 0 0 1 0,0 -1 -1 1,0 0,00 1285 1066 1286
19 Leendert van der Waal 1 0 0 1 0,0 1 1 1,0 0,00 1211 1048 1211
20 Marijn Verweij 1 0 0 1 0,0 -1 -1 1,0 0,00 1199 929 1200
21 Talal Nassrah 1 0 0 1 0,0 1 1 1,0 0,00 1000 887 1000
22 Rijk Timmer 1 0 0 1 0,0 1 1 1,0 0,00 1555 1020 1559
23 Steef Bijlmakers 0 0 0 0 0,0 0 0 0,5 0,25 1445 1445

Partijen in Ronde 2 - 18-5-2017.

1 Cees van der Waerdt - Erwin Oorebeek 0-1
2 Fred Jonker - John Stigter 1-0
3 Co Wiersma - Bert Torn 1-0
4 Kees Stap - Frits Gieltjes 1-0
5 Bartel Dodeman - Clemens de Vos 0-1
6 Jan de Bont - Robin van Leerdam 0-1
7 Jaap Melgers - Leendert van der Waal 1-0
8 Dirk Jan Adrichem - Rijk Timmer 0-1
9 Marijn Verweij - Marius Bolck 0-1

10 Hans van Wijk - Talal Nassrah ½-½
11 Steef Bijlmakers - Henk Bakker 1-0

Afwezig



Anja Janssen - Afw zndr bericht

Rangschikking na Ronde 2 - 18-5-2017 - Normal ranking.
Pos Naam Prt W R V Score S R Wrst SBgr Rtg TPR BRtg

1 Erwin Oorebeek 2 2 0 0 2,0 0 -1 2,0 2,00 2162 2542 2158
2 Fred Jonker 2 2 0 0 2,0 0 1 2,0 2,00 2137 2480 2133
3 Co Wiersma 2 2 0 0 2,0 0 1 1,5 1,50 1706 2345 1687
4 Kees Stap 2 2 0 0 2,0 0 1 1,0 1,00 2074 2328 2071
5 Clemens de Vos 2 2 0 0 2,0 0 -1 1,0 1,00 1957 2368 1950
6 Robin van Leerdam 2 2 0 0 2,0 0 -1 0,5 0,50 1867 2096 1866
7 Bartel Dodeman 2 1 0 1 1,0 0 1 3,0 1,00 1817 1754 1820
8 Bert Torn 2 1 0 1 1,0 0 -1 2,5 0,50 2072 1592 2090
9 Cees van der Waerdt 2 1 0 1 1,0 0 1 2,0 0,00 1874 1732 1877

10 John Stigter 2 1 0 1 1,0 -2 -2 2,0 0,00 1845 1672 1848
11 Frits Gieltjes 2 1 0 1 1,0 0 -1 2,0 0,00 1727 1636 1729
12 Jaap Melgers 2 1 0 1 1,0 0 1 2,0 0,00 1609 1684 1608
13 Marius Bolck 2 1 0 1 1,0 0 -1 2,0 0,00 1515 1666 1513
14 Steef Bijlmakers 1 1 0 0 1,0 1 1 1,5 0,75 1452 2127 1445
15 Rijk Timmer 2 1 0 1 1,0 0 -1 1,0 0,00 1559 1568 1559
16 Talal Nassrah 2 0 1 1 0,5 0 -1 2,5 0,25 1009 1401 1000
17 Hans van Wijk 2 0 1 1 0,5 0 1 1,5 0,25 1486 1354 1496
18 Henk Bakker 2 0 0 2 0,0 0 -1 3,5 0,00 1320 958 1327
19 Dirk Jan Adrichem 2 0 0 2 0,0 0 1 3,0 0,00 1313 954 1317
20 Jan de Bont 2 0 0 2 0,0 2 2 3,0 0,00 1304 1072 1305
21 Anja Janssen 1 0 0 1 0,0 -1 -1 2,5 0,25 1285 1066 1286
22 Leendert van der Waal 2 0 0 2 0,0 0 -1 2,0 0,00 1209 928 1211
23 Marijn Verweij 2 0 0 2 0,0 0 1 2,0 0,00 1196 821 1200

Partijen in Ronde 3 - 18-5-2017.

1 Erwin Oorebeek - Co Wiersma 1-0
2 Clemens de Vos - Fred Jonker 1-0
3 Robin van Leerdam - Kees Stap ½-½
4 Bert Torn - Jaap Melgers 0-1
5 Marius Bolck - Cees van der Waerdt 0-1
6 John Stigter - Bartel Dodeman 0-1
7 Frits Gieltjes - Steef Bijlmakers 1-0
8 Rijk Timmer - Hans van Wijk 0-1
9 Talal Nassrah - Dirk Jan Adrichem 0-1

10 Henk Bakker - Marijn Verweij 1-0
11 Leendert van der Waal - Jan de Bont 1-0

Afwezig

Anja Janssen - Afw met bericht

Rangschikking na Ronde 3 - 18-5-2017 - Normal ranking.
Pos Naam Prt W R V Score S R Wrst SBgr Rtg TPR BRtg

1 Erwin Oorebeek 3 3 0 0 3,0 1 1 6,0 6,00 2163 2524 2158
2 Clemens de Vos 3 3 0 0 3,0 1 1 5,0 5,00 1972 2557 1950
3 Kees Stap 3 2 1 0 2,5 -1 -1 5,5 4,25 2068 1920 2071
4 Robin van Leerdam 3 2 1 0 2,5 1 1 3,5 2,25 1873 1834 1866
5 Fred Jonker 3 2 0 1 2,0 -1 -1 5,0 2,00 2122 1891 2133
6 Jaap Melgers 3 2 0 1 2,0 -1 -1 5,0 2,00 1628 1940 1608
7 Bartel Dodeman 3 2 0 1 2,0 -1 -1 5,0 2,00 1828 1906 1820
8 Co Wiersma 3 2 0 1 2,0 -1 -1 4,5 1,50 1704 1870 1687
9 Frits Gieltjes 3 2 0 1 2,0 1 1 4,0 1,50 1731 1692 1729

10 Cees van der Waerdt 3 2 0 1 2,0 -1 -1 4,0 1,00 1877 1779 1877
11 Hans van Wijk 3 1 1 1 1,5 -1 -1 2,5 1,25 1498 1550 1496
12 Bert Torn 3 1 0 2 1,0 1 1 5,5 1,50 2054 1477 2090
13 John Stigter 3 1 0 2 1,0 -1 1 5,0 1,00 1834 1601 1848



14 Steef Bijlmakers 2 1 0 1 1,0 0 -1 4,5 1,75 1448 1528 1445
15 Rijk Timmer 3 1 0 2 1,0 1 1 4,5 1,00 1548 1424 1559
16 Dirk Jan Adrichem 3 1 0 2 1,0 -1 -1 4,5 0,50 1315 1383 1317
17 Marius Bolck 3 1 0 2 1,0 1 1 4,0 0,00 1513 1616 1513
18 Henk Bakker 3 1 0 2 1,0 1 1 4,0 0,00 1326 1452 1327
19 Leendert van der Waal 3 1 0 2 1,0 1 1 3,0 0,00 1221 1467 1211
20 Talal Nassrah 3 0 1 2 0,5 1 1 4,5 0,75 1006 1220 1000
21 Jan de Bont 3 0 0 3 0,0 1 -1 5,5 0,00 1291 851 1305
22 Anja Janssen 1 0 0 1 0,0 -1 -1 4,5 1,00 1285 1066 1286
23 Marijn Verweij 3 0 0 3 0,0 -1 -1 4,0 0,00 1190 723 1200


